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Valg av styret i Amnesty International Norge 2024 

 

 

 

Takk for at du stiller til valg! Dette skjemaet vil bli brukt av 

valgkomiteen i arbeidet fram mot landsmøtet. Informasjonen blir 

brukt til å presentere kandidater og valgte styremedlemmer. 

Utfylt skjema (bør ikke være mer enn to sider) sendes til 

valgkomiteen.  

 

 

 

Navn: Geir Inge Stokke 

Innstilt som: Styremedlem 

Fødselsdato: 18.04.66 

Telefon: 97 17 19 10 

E-post: geir.inge.stokke@gmail.com 

Hjemsted: Hole (Ringerike) og Porsgrunn (jobber i Oslo) 

Utdanning: Bedriftsøkonom og EDB Prosjektkandidat 

Stilling: Tidligere Konsernsjef i Coop Norge, Styremedlem VY  

 

1. Relevant erfaring fra arbeid: 

Jeg er en erfaren og engasjert leder med over 30 års erfaring innenfor bla Retail, økonomi, IT, Branding, 
reklame og konseptutvikling, inkludert omstillings- og endringsprosesser.  
Har lang og bred lederkompetanse innen planlegging og styring av virksomheter, fra strategi til resultater.  
Er en seriøs og troverdig leder med høy integritet. Folkelig og inkluderende som gjør at jeg trives med alle. 

Har jobbet som Konsernsjef i Coop Norge i 7,5 år. 

Coop er eid av over 2 millioner medlemmer som er kunder, og  er Norges nest største dagligvareaktør med 
ca. 1.250 dagligvarebutikker: Obs!, Extra, Coop Prix, Coop Mega, Coop Marked og Matkroken. Pluss 120 
byggevarehus, Obs! Bygg og Coop Byggmix. 

Tidligere jobber jeg har hatt er bla vært Direktør Faghandel i Coop Norge, Daglig leder i Inkognito AS Og 
salgssjef Kjede i Tine Norske Meierier 

 

2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme: 

Har styreerfaring gjennom flere år, har vært, Styreleder og styremedlem i diverse selskaper (bla Coop 

Norge Industri, Coop Norge Eiendom AS, Coop Norge Kaffe AS, Norsk butikkdrift AS (Tidligere Ica Norge 

AS), Coop Norden Bygg Innkjøp AB), Aera Payment Identification AS, Styremedlem i sentralstyret i 

Hovedorganisasjonen Virke 

Er i dag nestleder i styre i Vy 

I ungdommen så var jeg svært aktiv i 4H, med diverse styrefunksjoner. 
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3. Annen erfaring og kunnskap som kan være relevant for styrevervet (se valgkomiteens 

behovsanalyse vedlagt innkallingen til landsmøtet – ta eventuelt kontakt for å få den tilsendt): 

Har erfaring fra styrearbeid, strategiarbeid, organisasjonsutvikling, markedsføring, teknologi og 

økonomi. 

 

4. Hva vil du bidra med som styremedlem? 

Gjennom erfaringer fra næringslivet, bla gjennom styrearbeid, organisasjonsutvikling, fokus på 

mennesker, sponsorarbeid, etikk, opplæring, media og politisk håndtering, hatt ansvar for innkjøp 

mot Østen, kan  jeg være med å tilføre kunnskap, og av og til belyse sakene fra en litt annen side. 

 

5. Er det saker du syns det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem? 

At vi som styre og organisasjon har gode strukturer, kontroll på alt det vi skal ha kontroll på. 

Legge forholdene til rette for alle medlemmene 

«Like muligheter» på tvers av kjønn og mangfold 

At det er over 110.000 barn i Norge som lever under fattigdomsgrensen 


